РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 22 » декабря 2016 года
                                               № 997а
Об утверждении регулируемого тарифа на перевозки пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального образования «город Свирск»
для ИП Черемных А.Н.
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Иркутской области от 28.12.2015 № 145-ОЗ «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Иркутской области», распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 18.04.2013 № НА-37-р «О введении в действие Методических рекомендаций по расчету экономически обоснованной стоимости перевозки пассажиров и багажа в городском и пригородном сообщении автомобильным и городским наземным электрическим транспортом общего пользования», постановлением администрации города Свирска от 10.05.2016 № 320 «Об утверждении Положения по установлению регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального образования «город Свирск», постановлением администрации города Свирска от 12.05.2016 № 325 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального образования «город Свирск», на основании решения тарифной комиссии от 22.12.2016 № 12, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Утвердить регулируемый тариф на перевозки пассажиров  автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального образования «город Свирск» для индивидуального предпринимателя Черемных Александра Николаевича в размере 15 руб. за одну поездку.

2. Настоящее постановление вступает в действие с 01.01.2017г.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города - председателя комитета по жизнеобеспечению Махонькина Д.И.

Мэр города Свирска                                                                             В.С. Орноев

РАССЫЛКА
1 экз. - дело

1 экз. - заместитель мэра города – председатель комитета по жизнеобеспечению

1 экз. – комитет по финансам
1 экз. – ИП Черемных А.Н.
1 экз. – юридический отдел
Электронная версия правового акта и приложение к нему соответствует бумажному носителю.

ПОДГОТОВИЛ
Начальник отдела цен, тарифов и

энергосбережения

Е.Б. Лысенко

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель мэра города

А.В.Батуева

Заместитель мэра города -
председатель комитета по
жизнеобеспечению

Д.И.Махонькин
Заместитель мэра города

по социально-культурным вопросам

Н.В.Петрова

Председатель комитета по финансам                                     Л.В.Минко
Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

Е.Н. Бережных

Начальник юридического отдела

С.А. Страхова

Руководитель аппарата администрации

Г.А.Макогон